Offizie"e Ergebnisliste Langlauf - Einzelstart (Freistil)
Sport Grossegger Bezirkscup, Atomic-Salomon Kids Cup Gen.Nr.

Pinzgau

Ort und Datum: Ritzensee Saalfelden, 27.12.2015
Veranstalter: SCHIKLUB MARIA ALM (4001)
Durchfiihrender Verein: SCHIKLUB MARIA ALM (4001)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: Horl Josef KR (AUT)

Durchgang: 1
Startzeit: 10:30 Intervall: 0:30

Loipenname:  Ritzensee

Gemeldete Starter: 112

In der Wertung: 105 (93,75%)

Kinder I - weiblich (2 km) 2 x blau
1 4 403402385 HANSMANN Nele 2008 W SK Saalfelden 10:24,7 0,0
2 1 400100808 SCHREDER Katharina 2007 W SKMaria Alm 10:53,5 288

Kinder I - mannlich (2 km) 2 x blau

1 13 409600486 WALLNER Manuel 2007 M SKMaishofen 9:13,0 0,0
2 7 400100811 HECHENBERGER Simon 2007 M SKMaria Alm 9:21,3 8,3
3 15 403402428 OBERSCHNEIDER Florian 2008 M SK Saalfelden 9:28,3 15,3
4 9 403402520 SCHUTTER Simon 2007 M SK Saalfelden 9:37,8 248
5 6 400100804 GRUBER Stefan 2007 M SKMaria Alm 10:31,4 1:18,4
6 401200302 BERNSTEINER Mario 2008 M HSV Saalfelden 10:47,0 1:34,0
Kinder II - weiblich (2 km) 2 x blau
1 17 403402386 HANSMANN Lilly 2006 W SK Saalfelden 7:12,4 0,0
2 32 400900444 MILLINGER Anna 2005 W SKSt. Martin/Lofer 7:34,0 21,6
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Offizielle Ergebnisliste

Langlauf - Einzelstart (Freistil)

Rang

StNr

OSV-Nr.

Name

Kinder II - weiblich (2 km) 2 x blau

23
18
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27
24
25
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402301047
402400561
400100778
400100795
400100772
401200299

STEINER Tina
DURNBERGER Sabrina
SCHWAIGER Hannah
HOHENWARTER Eva
NIEDERREITER Sophia
MIESL Emely

Kinder II - mannlich (2 km) 2 x blau

38
47
41
37
46
35
43
50
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409600452
400100718
403402230
403402269
403402416
402600383
403402244
403402452

WALLNER Lucas
DANKL Thomas
STRICKNER Felix
DEMELBAUER Thomas
ANDEXER Jonas
STEMPER Felix
WIEDMAIR Samuel
HERZOG Martin

Schiiler I - weiblich (4 km) 3 x rot

1 71
2 67
3 62
4 70
5 214
6 51
7 81
8 80
9 213
10 64
11 53
12 78
13 73
14 66
15 59
16 56
17 75

405700396
403402365
403402116
401200296
402301051
403402191
403402253
400100734
402301052
400100770
405700391
402600371
402600421
403402451
402600391
400100773
400100771

ANHAUS Wilma
KRAMER Femke
SCHUSTER Nina

EMPL Marlies
SCHERNTHANER Celina
ANDEXER Hannah
PETRITZ Nina
KOHLWEG Valerie

SCHERNTHANER Corinna

FRANZL Marion
SCHIEBER Kristina
INNERHOFER Michaela
URBAN Conny
HERZOG Katharina
ERNST Lena
HIRNBOCK Johanna
LEITNER Lea

Schiiler I - mannlich (4 km) 3 x rot

1 102

401200280
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MULLAUER Fabian

Sport Grossegger Bezirkscup, Atomic-Salomon Kids Cup

JG  Sex Vereinsname

2005
2005
2005
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004

2003

SC Leogang
SK Lofer

SK Maria Aim
SK Maria Alm
SK Maria Aim
HSV Saalfelden

=E=====

SK Maishofen
SK Maria Alm
SK Saalfelden
SK Saalfelden
SK Saalfelden
SC Mittersill

SK Saalfelden
SK Saalfelden

=T

SK Saalfelden
SK Saalfelden
HSV Saalfelden
SC Leogang
SK Saalfelden
SK Saalfelden
SK Maria Alm
SC Leogang
SK Maria Aim

SC Mittersill
SC Mittersill
SK Saalfelden
SC Mittersill
SK Maria Alm
SK Maria Alm

S======z======z=====z===

M HSV Saalfelden

Auswertung: SCHIKLUB MARIA ALM
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USC Neukirchen/Gr.

USC Neukirchen/Gr.

Pinzgau

Ritzensee Saalfelden, 27.12.2015

Ges.Zeit

8:05,2
8:06,3
8:43,7
8:44,2
8:53,9
9:28,1

7:08,6
7:19,1
7:20,7
8:00,0
8:09,0
9:01,2
9:06,4
9:56,0

13:10,7
13:14,1
13:27,4
14:16,0
14:53,5
15:16,9
15:19,8
15:24,0
15:47,7
15:57,3
17:16,4
17:35,5
18:01,3
19:59,2
20:05,4
20:37,4
21:36,1

11:29,2

Diff.

52,8
53,9
1:31,3
1:31,8
1:41,5
2:15,7

0,0
10,5
12,1
51,4

1:00,4
1:52,6
1:57,8
2:47 4

0,0
34
16,7
1:.05,3
1:42,8
2:06,2
2:09,1
2:13,3
2:37,0
2:46,6
4:05,7
4:248
4:50,6
6:48,5
6:54,7
7.26,7
8.25,4

0,0
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Offizielle Ergebnisliste

Langlauf - Einzelstart (Freistil)

Rang

StNr

OSV-Nr.

Name

Schiiler I - mannlich (4 km) 3 x rot

85
90
104
93
96
103
94
91

89
100
98
86
84
99
87

403402127
401200290
403402138
409600450
400100702
401200281
400100723
401200295
402300986
409600502
401200297
403402356
403402441
403402528
402600388

MAIR Marcel
HASLINGER Lukas
SCHUTTER Georg
DANKL Stefan
LANGEGGER David
BERNSTEINER Noel
NIEDERREITER Daniel
EMPL Josef

RAINER Christoph
STEINER Dominik
LIENBACHER Nathan
HOPP Marlin
NIEDERSEER Lukas
DURIE Joshua
KALCHER Martin

Schiiler II - weiblich (4 km) 3 x rot

1
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109
115
112
121
120
1M
116

402300943
401200284
400900429
402300928
400100741
401200288
403402214

OBWALLER Jennifer
WALTL Lea

JURY Selina
PRANTNER Karin
SCHETT Lea
KALTENHAUSER Julia
EDER Annabell

Schiiler II - mannlich (5 km) 4 x rot
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130
122
123
124
140
136
135
126
132
139
129
146
145

402300988
400600554
403402163
402300980
403402181
401200298
402301027
401200301
403402268
400100715
402600359
402600390
402600378

Sonntag, 27. Dezember 2015, 13:36

BACHER Jonas
FEUERSINGER Jakob
PFEFFER Tobias

FREUDENTHALER David

WALLINGER Philip
LIENBACHER Oliver
HORL David

EMPL Markus
DEMELBAUER Lukas
LACKNER Philias
INNERHOFER Martin
WINKLER Ben
KALCHER Tobias

Sport Grossegger Bezirkscup, Atomic-Salomon Kids Cup

Pinzgau

Ritzensee Saalfelden, 27.12.2015

JG  Sex Vereinsname

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002

2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002

=S====== =T =z =z = =

EEsEsEssEsssEsEEsEssss€<

=

SK Saalfelden
HSV Saalfelden
SK Saalfelden
SK Maishofen
SK Maria Aim
HSV Saalfelden
SK Maria Alm
HSV Saalfelden
SC Leogang
SK Maishofen
HSV Saalfelden
SK Saalfelden
SK Saalfelden
SK Saalfelden
SC Mittersill

SC Leogang

HSV Saalfelden
SK St. Martin/Lofer
SC Leogang

SK Maria Aim

HSV Saalfelden
SK Saalfelden

SC Leogang
SC Bruck

SK Saalfelden
SC Leogang
SK Saalfelden
HSV Saalfelden
SC Leogang
HSV Saalfelden
SK Saalfelden
SK Maria Aim
SC Mittersill

SC Mittersill

SC Mittersill

Auswertung: SCHIKLUB MARIA ALM
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Ges.Zeit

12:32,8
12:40,0
12:48,6
12:59,7
13:04,5
13:20,6
13:35,5
13:56,2
14:27,8
14:45,2
15:05,6
15:26,5
16:17,5
18:04,1
19:41,2

12:52,6
13:09,8
13:12,2
13:26,1
13:26,1
13:55,6
14:23,0

14:26,9
15:38,7
16:21,1
16:26,9
16:47,4
16:53,3
17:00,6
17:36,4
18:20,8
19:44,8
20:26,3
21:41,7
22:29,1

Diff.

1:03,6
1:10,8
1:19,4
1:30,5
1:35,3
1:51,4
2:06,3
2:27,0
2:58,6
3:16,0
3:36,4
3.57,3
4:48,3
6:34,9
8:12,0

0,0
17,2
19,6
33,5
33,5

1:03,0
1:30,4

0,0
1:11,8
1:54,2
2:00,0
2:20,5
2:26,4
2:33,7
3:.09,5
3:53,9
5179
5:59,4
7:14,8
8:02,2
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Offizielle Ergebnisliste

Langlauf - Einzelstart (Freistil)
Rang StNr OSVNr.  Name

Schiiler II - mannlich (5 km) 4 x rot

Jugend I - weiblich (5 km) 4 x rot

1 151 400100676 KOHLWEG Hannah
2 1562 402400503 EBSER Daniela

Jugend II - weiblich (5 km) 4 x rot

1 157 400100652 MACHREICH Magdalena
2 159 409600341 PFENNICH Elena

Jugend I - mannlich (6 km) 5 x rot

1 167 400100667 DANKL Markus
2 165 401200283 LIENBACHER Pascal
3 166 409600417 MITTERMAIER Johannes

Jugend II - mannlich (6 km) 5 x rot

1 171 401200256 MUHLBACHER Fredrik
2 215 401200257 BERGER Markus

3 174 402600380 KROLL Thomas

4 175 400100675 KOHLWEG Julian

Sport Grossegger Bezirkscup, Atomic-Salomon Kids Cup

Allgem. Klasse + Altersklasse I mannlich (7 km) 6 x rot

1 182 403401819 RIEDLSPERGER Tobias

2 186 403402078 HAINDL Stefan

3 184 403401998 DUCI Patrik

4 190 403401373 BRUGGL Stefan

5 187 401200115 BRUEGGL Thomas

6 181 402300683 HERZOG Albert

7 189 403401413 BRUGGL Christoph

8 188 403401257 OBERSCHNEIDER Rudolf Dr.

Altersklasse II-VI mannlich (7 km) 6 x rot

1 197 403400419  HORL Gotthard
2 203 402600265 GRUBER Giinter
3 200 402300517 AIGNER Franz

Sonntag, 27. Dezember 2015, 13:36

Auswertung: SCHIKLUB MARIA ALM

Pinzgau

Ritzensee Saalfelden, 27.12.2015

JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.
2000 W SK Maria Alm 20:15,1 0,0
2000 W SK Lofer 23:29,9 3:14,8
1998 W SK Maria Alm 14:55,0 0,0
1999 W SK Maishofen 18:50,9 3:55,9
2000 M SK Maria Alm 18:05,2 0,0
2000 M HSV Saalfelden 18:16,2 11,0
2000 M SK Maishofen 20:19,8 2:14,6
1998 M HSV Saalfelden 16:35,0 0,0
1999 M HSV Saalfelden 18:17,6 1:42,6
1999 M SC Mittersill 19:57,9 3:22,9
1998 M SK Maria Alm 20:20,6 3:45,6
1996 M SK Saalfelden 19:07,1 0,0
1985 M SK Saalfelden 19:54,3 472
1997 M SK Saalfelden 20:38,1 1:31,0
1983 M SK Saalfelden 21:03,3 1:56,2
1980 M HSV Saalfelden 21:37,6 2:30,5
1990 M SC Leogang 21:53,6 2:46,5
1984 M SK Saalfelden 21:55,0 2:479
1978 M SK Saalfelden 24:39,9 5:32,8
1972 M SK Saalfelden 20:50,0 0,0
1966 M SC Mittersill 22:36,3 1:46,3
1969 M SC Leogang 22:46,2 1:56,2
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Offizielle Ergebnisliste

Langlauf - Einzelstart (Freistil)

Sport Grossegger Bezirkscup, Atomic-Salomon Kids Cup

Pinzgau

Ritzensee Saalfelden, 27.12.2015

Rang StNr OSVNr.  Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.
Altersklasse II-VI mannlich (7 km) 6 x rot
4 201 401200103 FELBINGER Ralph 1967 M HSV Saalfelden 22:53,7 2:03,7
5 204 405101105 KIENE Peter 1969 M SCZELL AM SEE 22:54,3 2:04,3
6 202 403402123 KAINZ Siegfried Dr. 1971 M SK Saalfelden 23:10,4 2:20,4
7 206 402400101 NIEDERSEER Manfred 1964 M SK Lofer 23:37,8 2:47,8
8 205 403401262 SCHUSTER Josef 1973 M SK Saalfelden 23:38,6 2:48,6
9 196 402400144 THONY Christian 1971 M SK Lofer 24:05,4 3154
Nicht am Start (1. Lauf): 7 (6,25%)
StNr Name JG Vereinshame Klasse
33 SCHREDER Simone 2005 SK Maria Alm KI I
39 PETER Kilian 2005 SK Lofer KI I
97 OPPEL Simon 2004 HSV Saalfelden SCH
107 BREITFUSS Anna 2002 HSV Saalfelden SCHII
144 LANGEGGER Christian 2001 SK Maria Alm SCH I
160 PFENNICH Julia 1997 SK Maishofen ALLG
183 HEUGENHAUSER Thomas 1996 SK Maria Alm ALLG
Unterschrift
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